
 

 

 

Komunikat Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN 
 z posiedzenia w dniu 20.06.2023 r. 

Dotyczący meczów barażowych o miejsce w V lidze 
 

I. Uczestnikami rozgrywek barażowych będą: 
A. KP Piła – Drużyna, która zajęła drugie miejsce w Klasie okręgowej grupa 1 
B. Sparta Szamotuły – Drużyna, która zajęła drugie miejsce w Klasie okręgowej grupa 2 
C. KS Zjednoczeni Trzemeszno – Drużyna, która zajęła drugie miejsce w Klasie okręgowej grupa 3 
D. LZS Cielcza – Drużyna, która zajęła drugie miejsce w Klasie okręgowej grupa 4 
E. Pogoń Śmigiel – Drużyna, która zajęła drugie miejsce w Klasie okręgowej grupa 5 
F. KP Słupia – Drużyna, która zajęła drugie miejsce w Klasie okręgowej grupa 6 

 
II. W wyniku losowania przeprowadzonego na posiedzeniu Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

w dniu 14.06.2023 r. pary meczów barażowych przedstawiają się poniżej: 
A. KS Zjednoczeni Trzemeszno – Sparta Szamotuły, gospodarzem pierwszego meczu KS 

Zjednoczeni Trzemeszno; 
B. KP Piła – KP Słupia, gospodarzem pierwszego meczu KP Słupia; 
C. Pogoń Śmigiel - LZS Cielcza, gospodarzem pierwszego meczu LZS Cielcza. 

 
III. System rozgrywek meczów barażowych jest następujący: 

A. Rozgrywki prowadzone są systemem mecz i rewanż: 
 Termin pierwszego meczu barażowego został wyznaczony na 24.06.2023 r. lub 

25.06.2023 r., termin i godzina meczu do ustalenia pomiędzy zainteresowanymi 
drużynami; 

 Gospodarzem pierwszego meczu barażowego jest drużyna z gorszym bilansem  
z sezonu ligowego. 

 Gospodarz meczu zobowiązany jest do wprowadzenia terminu meczu  
w systemie Extranet najpóźniej do środy 21.06.2023 r., do godziny 12:00  

 Termin drugiego meczu barażowego został wyznaczony na 28.06.2023 r. o godzinie 17:30 
– termin obligatoryjny. Kluby mogą wspólnie wyrazić chęć gry w terminie 27.06.2023 r. po 
wprowadzeniu propozycji zmiany terminu w systemie Extranet.  

B. Mecze barażowe rozgrywane są według przepisów UEFA. W przypadku równej ilości bramek w 
dwumeczu rozgrywana będzie dogrywka 2x15 min. W przypadku zakończenia dogrywki wynikiem 
remisowym o awansie zadecydują rzuty karne. 

 
 
Z poważaniem, 

 
Przewodniczący Wydziału Gier i Ewidencji 
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Krzysztof Olędrowicz 


